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Bazuar ne nenin 76 dhe te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka"si dhe nenit 16 pika 14 
te Rregullores per procedurat e perzgjedhese lidhur me emerimin, riemerimin, dhe avancimin 
e personelit akademik ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, nr. ref. 01/3336. 
Keshilli i Fakultetit Juridik, ne mbledhjen e mbajtur me date:09.09.2021 mori kete: 

VEND IM 

t'i propozoj Senatit te UKZ-se, te shpalle konkurs per avancim/ rizgjedhje te: 

Nje mesimdhenes per lendet: Edrejta penale pjesa e pergjhithshme, Edrejta penale e avansuar 

pjesa e pergjithshme, Edrejta penale-pjesa e posa9me, Edrejta e procedures penale-pjesa e 

posa9me, Klinika Juridike penale . 

Vendimi t'i dorezohet: 

1.Senatit 

2.Sekretarit te Pergjithshem 

Arkivit te Universitetit 


